Boites d’encastrement universelles

Boites d’encastrement universelles
- 2 vis montées ou montage a griffes

- entraxe : 60 mm (vertical) ainsi que 71 mm (horizontal et vertical)
- 2 x 3 entrées fixes, 2 x 2 entrées latérales fixes, 4 entrées dorsales

Réf. d'article :

EAN:

Longueur

Largeur

Profondeur

Vis de I'appareil

Entrée de tube verticale
Entrée de tube horizontale
Entrée de tube au sol
sans halogéne

Emballage intérieur/envoi

341
5412222354116
60 mm

60 mm

40 mm

2

1x16+2x20 mm
2x204+2x16 mm
4 x 16 mm

Oui

10/100
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